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جوانان  چیرویه جوانان  چیرویه 

خدیور در گفت و گو با اقتصاد کیش تشریح کرد:خدیور در گفت و گو با اقتصاد کیش تشریح کرد:

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ حضور علی خدیور از جوانان 
شایسته جزیره کیش و از قهرمانان دو و میدانی در شاخص بودن 
جزیره کیش در این ورزش تاثیر زیادی داشــته است. او در دوره 
کوتاهی افتخارات زیادی را برای دو و میدانی کیش و در ســطح 
کشور و مسابقات بین المللی بدست آورد و توانست رکوردها و 
مدال های ارزشمندی به ارمغان آورد. با برنامه ریزی های صورت 
گرفتــه دونده ملی پوش و ارزنده جزیره کیــش با انگیزه ای دو 

چندان جهت آمادگی برای حضور در مسابقات آسیایی ژاپن 1405 
فرصت طلایی را در پیش رو دارد و با بکارگیری یکی از بهترین 
مربیــان آمریکایی و انگیزه ای دو چندان تمرینات خود را پی می 

گیرد. 
علی خدیور در گفت و گو با خبرنگار ما با اشاره به اینکه قطعا قدم 
در مسیر رسیدن به هدف نیازمند اراده آهنین ورزشکار و حمایت 
جدی مسئولان ورزش است، گفت: خوشبختانه با برنامه ریزی های 

صورت گرفته روند تمرینی من به بهترین شکل در حال طی شدن 
است و براي برگزاري اولین مسابقه فصل و براي حضور پر قدرت 
در رویداهاي داخلي و بین المللي ســفرهایی پیش رو دارم. علی 
خدیور گفت: طي دعوتي از باشــگاه الشرطه عراق که پیش از این 
به عنوان لژیونر در آن حضور داشتم برای حضور در مسابقات عازم 
این کشور شدم  و بعد از برگزاری این مسابقه به کشور عمان خواهم 
رفت  تا بتوانم بعد از مدتها دوري با آمادگي کامل به مســابقات و 

میادین بزرگ بازگردم .
خدیور با اعلام این خبر که  در ماه آینده اولین دوره لیگ دو ومیداني 
کیش با کمك معاونت  ورزش در رده بانوان و آقایان  در رده سنی 

بزرگسال برگزار خواهد شد.
خدیور در پایان آرامش روحی و روانی ورزشکار؛ حمایت مسئولان 

از ورزشکاران و تصمیم و اراده آهنین خود ورزشکاران را سه فاکتور 
مهم برای موفقیت برشمرد و اظهار امیدواری کرد: با توجه به پتانسیل 
های خوبی که دو و میدانی کاران کیش دارند می توان دوباره در این 
رشــته افتخارات زیادی کســب کرد و آینده درخشانی پیش روی 

ماست.

   گروه ورزشی - علی خدیور ملی پوش ارزنده جزیره کیش که این روزها به دعوت باشگاه الشرطه عراق و جهت حضور در مسابقات 
در کشور عراق به سر میبرد در گفت و گو با خبرنگار ما مقصد بعدی تمرینات خود را کشور عمان معرفی کرد و از برگزاری اولین دوره 

لیگ دو ومیداني در جزیره کیش خبر داد.

سفر به عراق وعمان جهت آمادگی حضور در مسابقات و سفر به عراق وعمان جهت آمادگی حضور در مسابقات و 
برگزاری اولین دوره لیگ دو ومیداني در جزیره كیشبرگزاری اولین دوره لیگ دو ومیداني در جزیره كیش

گروه ورزشي -  5 بازیکن که بهترین 
عملکرد را در اردیبهشت ماه داشته اند، 

معرفی شده اند.
در این فصل به سبك و سیاق ادوار 
گذشــته در هر ماه بهترین بازیکنان 
آن مقطع را بر اســاس عملکرد در 
لیگ معرفی می کنــد. پس از آنکه 
در 6 دوره قبــل، رضــا غندی پور 
از ملوان، امیرحســین حسین زاده 
)۲ بــار( و ایگور پوستونســکی از 
تراکتور، مهدی لیموچی از سپاهان 
و علی علیپور از پرسپولیس موفق به 
کسب این عنوان شدند، نامزدهای 
عنوان بهترین بازیکن اردیبهشــت 
ماه به انتخاب فوتبال ۳60، معرفی 

شده اند.
ریکاردو آلوز

قهرمانــی تراکتــور در این فصل، با 
درخشش ویژه چندین بازیکن این 
تیم در هفته هــای پایانی همراه بود. 
یکــی از این بازیکنان، ریکاردو آلوز 
هافبك پرتغالی قهرمان لیگ است. 
آلوز در اردیبهشــت برای تراکتور ۲ 

گل زد و یك پاس گل داد.
مرتضی تبریزی

مرنضی تبریزی فصل گذشــته گل 
نــزد و در این فصل هم تا هفته ماقبل 

پایانی گل نزده بود تا به نظر برســد 
این بازیکن به پایان دوران بازیگری 
خود نزدیك شده است ولی مهاجم 
کهنه کار ذوب آهــن در ۲ بازی آخر 
نمایش استثنایی داشت و ۳ گل زد و 
یــك پنالتی گرفت و یکی از بهترین 

بازیکنان ماه بود.
امیرحسین حسین زاده

امیرحسین حسین زاده مهره کلیدی 
تراکتــور در راه اولین قهرمانی لیگ 
بود. این بازیکن موفق شد عنوان آقای 

گلی لیگ را کسب کند و گل هایی که 
در اردیبهشــت به ثمر رساند، نقش 
بســزایی در رســیدن به این عنوان 
داشت. حســین زاده در ۳ بازی آخر 

4 گل زد!
دوماگوی درودژک

روزی که تراکتور دوماگوی درودژک 
را به خدمت گرفت به نظر می رسید 
که گزینه ای برای نیمکت جذب کرده 
ولی این بازیکن نشــان داد که اگر در 
نیم فصــل اول هم حضور داشــت 

می توانســت گزینه اول آقای گلی 
باشــد. درودژک در اردیبهشت ماه 4 

گل برای تراکتور زد.
محمدمهدی محبی

محمدمهدی محبــی فصل خوبی 
را در ســپاهان پشت سر گذاشت و 
هرچه به پایان فصل نزدیك تر شدیم، 
این بازیکن آماده تر شــد. محبی در 
اردیبهشت ۲ گل زد و ۲ پاس گل داد 
تا در هر ۲ زمینه جزو بهترین بازیکنان 

این فصل باشد.

یکنان ماه؛ پایان درخشان فصل! ین باز یکنان ماه؛ پایان درخشان فصل!نامزدهای بهتر ین باز نامزدهای بهتر
گروه ورزشــي -   امیــد نورافکن، یکی از جدی ترین 
اهداف اســتقلال در بازار نقل وانتقالات تابستانه است 
و آبی پوشــان در مسیر جذب او گام های بسیار مثبتی را 

برداشته و در آستانه نهایی کردن انتقالش هستند.
استقلال برخلاف رقیب سنتی اش پرسپولیس هنوز ورود 
رسمی به بازار نقل وانتقالات تابستانه نداشته است؛ هر 
چند که باید به این مســئله اشاره داشت که هنوز فصل 
04-140۳ برای آبی پوشان پایتخت تمام نشده و با توجه 
به در پیش بودن دیدار استقلال - صنعت نفت در مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی، آبی ها تمرکز خود را روی موفقیت 
در جام حذفی گذاشــته اند و تلاش شان بر این است که 
بتوانند فصل کابوس وار خود را با کسب جام و رسیدن به 

سهمیه آسیایی به پایان ببرند.
مدیران باشــگاه استقلال چراغ خاموش پروژه انتخاب 
ســرمربی جدید را پیش می برنــد و همزمان برای جا 
نمانــدن از رقبا، با چند بازیکــن ایرانی هم وارد مذاکره 
شــده اند تا بتوانند بعد از پایان رسمی فصل 140۳-04 
با شــتاب و سرعت بیشتری پروژه نقل وانتقالات شان را 
پیش ببرند. در میان گزینه هایی که استقلالی ها با آن ها وارد 
مذاکره شده اند، توافقات با محمد دانشگر نهایی شده و او 
برای پوشیدن دوباره پیراهن استقلال آماده است و به نظر 
می رسد اولین معارفه رسمی آبی پوشان در بازار تابستانه 
بعد از پایان کار اســتقلال در جام حذفی، معارفه محمد 

دانشگر باشد.
نورافکن موافق بازگشت به استقلال است اما ...

آبی پوشان در کنار تلاش موفقی که برای جذب محمد 
دانشــگر انجام دادند، رایزنی های خود را برای توافق با 
امید نورافکن هم آغاز کردند؛ بازیکنی که در فصل اخیر 

برای گذراندن خدمت ســربازی اش از سپاهان جدا شد 
و به ملوان بندرانزلی پیوســت که فصل موفقی را هم در 
جمع شاگردان مازیار زارع گذراند. با توجه به باقی ماندن 
یك فصل دیگر از قرارداد نورافکن با سپاهانی ها، رضایت 
باشگاه اصفهانی برای رسمی شدن انتقال امید به استقلال و 

بازگشت او به جمع آبی پوشان پایتخت نیاز است.
مدیران باشگاه اســتقلال »بله« را از خودِ امید نورافکن 
گرفته انــد و این بازیکن چپ پا که توانایی بازی در چند 
پست مختلف از جمله دفاع چپ، هافبك میانی، هافبك 
چپ و حتی وینگر چپ را دارد و در صورت نیاز در نقش 
مدافع میانی هم می تواند به میدان برود، برای بازگشت به 
تیم اســبق خود اعلام آمادگی کرده است. با این وجود، 
چراغ سبز امید نورافکن برای بازگشت به استقلال کافی 
نیست و حالا مدیران باشگاه به دنبال آن هستند تا رضایت 

سپاهانی ها را هم جلب کنند.
از رضایت نامه 50 میلیاردی تا معاوضه با فلاح و 

تورانیان!
پاتریس کارترون، سرمربی فرانسوی سپاهان نسبت به 
انتقال امید نورافکن اعلام رضایت نکرده اما با این وجود، 
مذاکرات میان دو باشگاه استقلال و سپاهان در حال انجام 
است. گفته می شود که خواسته مالی طلایی پوشان برای 
صــدور رضایت نامه نورافکن، حدود 50 میلیارد تومان 
اســت و از سوی دیگر، بحث معاوضه بازیکن هم پیش 
کشیده شده که احتمال جابه جایی بازیکن میان استقلال و 
سپاهان بیش از آن است که آبی پوشان پایتخت بخواهند 
پرداخت نقدی به باشــگاه اصفهانــی در ازای صدور 

رضایت نامه نورافکن داشته باشند.
ســامان فلاح و ســامان تورانیان، ۲ بازیکن شاغل تیم 

استقلال در ملوان بندرانزلی که با اتمام قرارداد قرضی شان 
مهیای بازگشت به استقلال هستند، ۲ گزینه مطرح شده 
در مکاتبات آبی پوشان با باشگاه اصفهانی هستند و گفته 
می شود که احتمالاً در ازای صدور رضایت نامه نورافکن، 
فلاح و تورانیان به ســپاهان خواهند رفت؛ انتقالی که با 
توجه به ترافیك موجود در ســمت چپ خط دفاعی و 
هافبك ســپاهان و نیاز طلایی پوشــان به مدافع میانی و 
مدافع راست، می تواند برای سپاهانی ها پرُ منفعت باشد و 
از سوی دیگر، استقلالی ها را به بازیکن موردعلاقه شان 
برســاند که باید دید در مسیر ثبت این جابه جایی، طی 
روزهای آینده مذاکرات چگونه پیش خواهد رفت و آیا 
انتقال امید نورافکن به استقلال سرانجام رسمی خواهد 

شد یا خیر.

ینه جابه جایی! هم پول نقد حاضر است، هم گز
معادلات انتقال نورافکن به استقلال؛


